הקנס ישולם ב-10 תשלומים רצופים ושווים של 500 ₪ כל חודש, החל מיום 01/07/2017.

לא יעמוד המערער בתשלום שני תשלומים רצופים, יעמוד כל הקנס לפירעון מידי ויועבר לגבייה על ידי המרכז לגביית קנסות.

יתר חלקי גזר הדין, בתיק פלילי 13-03-24352 (בית המשפט השלום בראשל"צ) יעמדו בתוקפם.

<#3#

ניתן והודע היום ל' שבט תשע"ז, 26/2/2017 במעמד ב"כ הצדדים והמערער.

אברהם טל, נשיא אב"ד זהבה בוסתן, שופטת שמואל בורנשטיין, שופט
-------------------------------- -------------------------- ------------------------------